
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 157593-2016 z dnia 2016-07-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś

Odbudowa dróg gminnych w Poborszowie - powódź 18-22 maja 2010 r. tj.: 1. Przebudowa drogi gminnej ul. Wygon w Poborszowie 107661 O dł. 2305

mb, km od 0+000 do km 2+305 - powódź 18-22 maja 2010 r. - długość drogi - 2305,00 m -...

Termin składania ofert: 2016-08-10

Reńska Wie ś: Odbudowa dróg gminnych w Poborszowie - powód ź 18-22 maja 2010 r.

Numer ogłoszenia: 191131 - 2016; data zamieszczenia: 30 .08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 157593 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077 4820123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odbudowa dróg gminnych w Poborszowie - powódź 18-22 maja 2010 r..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Odbudowa dróg gminnych w Poborszowie - powódź 18-22 maja 2010 r. tj.: 1. Przebudowa drogi

gminnej ul. Wygon w Poborszowie 107661 O dł. 1734 mb, km od 0+000 do km 1+734 - powódź 18-22 maja 2010 r. - długość drogi - 1734,00 m

- powierzchnia jezdni bitumicznej - 7283,50 m2 - powierzchnia wjazdów z kostki do przekładki - 21,15 m2 - powierzchnia poboczy ziemnych -

1387,20 m2 2. Odbudowa drogi gminnej ul. Chałupki w Poborszowie 107662 O dł. 729 mb, km od 0+000 do km 0+729 - powódź 18-22 maja

2010 r. - długość drogi - 729,00 m - powierzchnia jezdni bitumicznej - 3230,92 m2 - powierzchnia poboczy ziemnych - 316,80 m2.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LARIX Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 518135,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  364016,50

Oferta z najni ższą ceną: 254550,37 / Oferta z najwy ższą ceną: 464580,48

Waluta:  PLN .


